ספטמבר 2021
אלול תשפ"א

הנחיות גידול לעונת הסתיו והחורף בענפי קישוט

יאיר תמרי, מדריך מחוזי, מחוז המרכז

הדברת עשבייה סביב החלקות

עם תחילת הגשמים מומלץ לרסס מונעי נביטה מסביב לחלקות. ניתן לרסס בדירקס (לפי 500 גרם לדונם או 1%). אחרי גשם משמעותי ראשון ניתן לרסס באליון בריכוז 0.05% (תכשיר יקר יחסית, אך בהתחשב בכמות הנמוכה הנדרשת ובמשך יעילותו הארוך הטיפול כדאי).